

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

Til § 101.

29) Paragraffen affattes saaledes:

„6. *Lønningsklasse*.

a) Lønning 1800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3000 Kr.
Hertil henføres:

Kontorassistenter.

b) Lønning 1320 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 120 Kr. indtil 2040 Kr.
Hertil henføres:

Kontorister.“

Saafrømt dette Ændringsforslag vedtages, foretages tilsvarende Ændring i følgende Paragraffer, dog saaledes, at Lønningsklassens nuværende Nummer samt eventuel Normeringsbestemmelse efter Kontorassistenter bevares:

§ 113, § 139, § 152, § 170, § 176, § 185, § 194, § 202, § 206, § 227, § 237, § 243, § 322, § 500, § 524, § 544, § 574, § 741, § 749.

Til § 104, Stk. 1.

30) Under 3) Krigsministeriet ændres „2 Departementschefer“ til: „2 Afdelingschefer“.

31) Sætningen: „Ved Tjenesteledighed nedlægges de 2 Departementschefstillinger og erstattes med 2 Stillinger som Afdelingschefer (jfr. § 96 under b)“ udgaar.

32) Under 7) Ministeriet for Sundhedsvæsen ændres Sætningen: „Bogholderen fungerer tillige som Bogholder for Indenrigsministeriet“ til: „Bogholderen og den statsvidenskabelige Konsulent fungerer i de nævnte Stillinger tillige for Indenrigsministeriet.“

33) Under 10) Landbrugsministeriet „4 Kontorchefer“ ændres til: „3 Kontorchefer“.

34) Under 10) Landbrugsministeriet „8 Sekretærer“ ændres til: „7 Sekretærer“.

Til § 106.

35) Paragraffen udgaar.

Til § 122.

36) Der tilføjes som sidste Stykke:

„Kontorister lønnes med 1320 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 120 Kr. indtil 2040 Kr.“

Saafrømt dette Ændringsforslag vedtages, foretages tilsvarende Tilføjelse i følgende Paragraffer:

§ 124, § 130, § 144, § 207, § 210, § 211, § 222, § 260, § 263, § 301, § 550.

Til § 155.

37) „Assistenten“ ændres til: „Kontrolører“.

Til § 156.

38) „Assistenten“ ændres til „Kontrolører“.

Til § 172.

39) Antallet af Fabrikinspektører af 1. Grad forhøjes til 10.